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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASENIT UJOR ERZEN

Nr. Serial 000001

AUTORIZIM
PER VEPRIMTARI TE TJERA NE BRIGJE DHE NE SHTRATIN E BURIMIT
UJOR
Nr. Z/ / _ Prot., daté 92‘?/ LZ / 202 /

/3
Miratuar me:
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJOR ERZEN

Nr. /T'

Emri i individit/subjektit:

,daté 19709 1 2024

“BASHKIA KAVAJE”

I regjistruar si subjekt me kéto t€ dhéna (NID/ NIPT): K48220001G

Baseni Ujor: ERZEN
Qarku: TIRANE
Bashkia/ Njésia administrative: KAVAJE
Koordinatat: X: 459961.522 Y: 4563981.953 Z:2

X: 459231.969 Y: 4564439.744 Z:1.56

X: 458565.179 Y: 4564594.363 Z:0

X: 458333.169 Y:4564583.944 Z:0

Lloji 1 burimit ujor ku do té kryhet veprimtaria PERROI I LESHNIQES
Lloji i veprimtarisé qé do té kryhet VEPRIMTARI NDERTIMORE NE BRIGJE
Kufizime né ushtrimin e veprimtarisé (nése ka) SIPAS KUSHTEVE TE LEJES

Periudha e vlefshmérisé 2 vjet
Hyrja né€ fuqi: 15.09.2021
KRYETARI

MERSIN MURATAJ; ©




